関係者各位

石川県における「まん延防止等重点措置」の9月末までの適用延長を受けた
「金沢プライドウィーク2021」および「金沢プライドパレード2021」の

一部イベントの延期について

2021年9月13日

一般社団法人 金沢レインボープライド

拝啓

秋晴の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、心から感謝いたしております。

さて、9月9日（木）付にて、政府より石川県に対して、「まん延防止等重点措置」の9月30日
（木）までの適用延長が正式に通達されました。こちらの決定を受けて、団体内で検討し、
各所との調整を行いまして、9月23日（木祝）から9月26日（日）まで実施を予定していた
「金沢プライドウィーク2021」、および、9月26日（日）に実施を予定していた「金沢プライド
パレード2021」について、下記の通り、一部イベントを延期する運びとなりました。

苦渋の決断ではございますが、参加される方々およびスタッフの安心・安全と新型コロナウ
イルス感染拡大防止を第一に考えての方針であり、ご理解を賜れますと幸いです。また、
様々なスケジュール等のご調整をいただいているなか、ご迷惑をおかけしますこと、お詫び
申し上げます。

延期した日程にて、みなさまとともに、多様な性のあり方を祝福できることを祈っておりま
す。また、今後の世の中の状況次第では、更なる日程変更等があるかもしれないこと、ご
了承くださいませ。どうぞ、よろしくお願いします。

敬具

記

＜予定通り開催するイベント＞

◎9月23日（木祝）11：00〜15：00「LGBTQ+映画上映会」＠金沢港クルーズターミナル
◎9月23日（木祝）15：00〜15：45「北陸企業パネルトーク」＠金沢港クルーズターミナル
◎9月23日（木祝）17：15〜18：30「多様性フォーラム」（主催：金沢青年会議所）＠金沢港
クルーズターミナル
◎9月24日（金）15：00〜17：00「LGBTQ+企業勉強会」＠損害保険ジャパン金沢支店
◎9月24日（金）18：00〜20：00「アライギャザリング」＠LINNAS Kanazawa
◎9月25日（土）15：00〜17：00「にじのまカフェ特別版」＠ハイアット ハウス 金沢

＜日程を延期し開催するイベント＞

◎9月25日（土）13：00〜14：50「第5回 LGBTQ+と教育ダイアログ」＠ハイアット セントリッ
ク 金沢
→（新日程）10月9日（土）13：00〜14：50　＠会場変更なし
◎9月26日（日）9：30〜12：00「プライドブランチ」＠カフェ・アンド・ブラッスリー ポール・ボ
キューズ金沢
→（新日程）10月10日（日）9：30〜12：00　＠会場変更なし
◎9月26日（日）9：00〜17：00「北陸信越LGBTQ+団体ブース」＠しいのき迎賓館前 しい
のき緑地
→（新日程）10月10日（日）9：00〜17：00　＠いしかわ四高記念公園
◎9月26日（日）12：00〜14：30「金沢プライドパレード2021」＠しいのき迎賓館前 しいのき
緑地
→（新日程）10月10日（日）12：00〜14：30　＠いしかわ四高記念公園
◎9月23日（木祝）〜9月26日（日）9：00〜17：00「MISIAの森 レインボー展示」＠石川県
森林公園 MISIAの森
→（新日程）10月9日（土）・10月10日（日）9：00〜17：00　＠会場変更なし

＜問い合わせ先＞

イベントの開催・延期・中止等の最新情報については、金沢レインボープライドのWEBサイ
トをご覧ください。

www.kanazawarainbowpride.com

http://www.kanazawarainbowpride.com